 le coût de remplacement du monument au prix d’achat par la Société, soit 3.500 € HT ; 
 les coûts salariaux spécifiques engagés par la Société à hauteur de 416,67 € HT ; 
 les coûts de conseil juridique réglés par la Société à hauteur de 1.500 € HT. 

La Ville s’engage ainsi à procéder au règlement d’une somme totale de 6.500 € TTC (six mille 
cinq cent euros) conformément à la facture (annexe 1) le jour de la signature du présent 
protocole par virement sur le compte bancaire désigné par la Société (annexe 2). 

Article 3 : Concessions de la Société 

En contrepartie des concessions de la Ville, la Société renonce irrévocablement à introduire